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Hukukun Temel Kavramları
Temel Bilgisayar Teknikleri ve 

Ofis Programları

Muhasebe I

Program BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI

Sınıf 1

Öğretim Dönemi GÜZ

09.00

10.00

Genel İşletme
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP 

TARİHİ II11.00

12.00

13.00
Mikro İktisat

YABANCI DİL II

Kariyer Planlama

Bankacılığa GirişTürk Dili

15.00

16.00

14.00



13-Oca 14-Oca 15-Oca 16-Oca 17-Oca

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

254

254 254 254

254 254

254 254

Bölüm

Program

Sınıf

Öğretim Dönemi GÜZ

09.00

12.00

16.00

Mali Tablolar Analizi

Uluslararası Finansman

Finansman Teknikleri

Banka ve Sigorta Muhasebesi Banka ve Sigorta Hukuku Dünya Ekonomisi

BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI
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13.00

14.00

15.00

10.00

11.00

Para ve Banka

Kamu Ekonomisi
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254

Dersin sorumlu öğretim elemanı 

ile görüşünüz.

254

Dersin sorumlu öğretim elemanı 

ile görüşünüz.

Dersin sorumlu öğretim elemanı 

ile görüşünüz.

Dersin sorumlu öğretim elemanı 

ile görüşünüz.
254 254

16.00

14.00
Genel Matematik

15.00
İletişim İstatistik İş Ahlakı ve Değerler Eğitimi Mali Tablolar Analizi

12.00
Banka Muhasebesi

13.00

10.00

11.00
Finansal Yönetim Temel Bilgisayar Araştırma Teknikleri

Program BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI

Sınıf KALDIRILMIŞ DERSLER

Öğretim Dönemi GÜZ

09.00
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